
Starostno zavarovanje
kmetov
OBCINSKA SKUPŠCINA je sprejela odlok
o razširitvi starostnega zavarovanja in širši
krog pravic, kot jih zagotavlja obvezno sta-
rostno zavarovanje kmetov. Odlok predvide-
va prispevek za starostno zavarovanje v do-
ločenem znesku kot enotni prispevek in pri-
spevek izražen v dostotku od katastrskega
dohodka. Občinska skupščina je imenovala
komisijo, ki bo ugotavljala primere tistih za-
vezancev s področja kmetijstva, kateri niso
zmožni plačati v celoti prispevka. Komisija
bo imela tri člane. Podatke o višini odmerje-
nih prispevkov za starostno zavarovanje bo
posredovala vsem kmečkim zavarovancem
davčna uprava občine. Pri odločanju za
zmanjšanje oziroma oprostitev plačila pri-
spevka se bodo upoštevala zlasti naslednja
merila: starost zavezanca; če je star yeč kot"
65 let oziroma 60 let za ženske, če je invalid,
če na kmetiji ni mlajših delazmožriih članov,
če je v enem letu več kot 6 mesecev težje bo-
lan.

Podobne olajšave bodo tudi v primerih,
da je v družini večje število otrok do 15 let
ali ostarelih družinskih članov. Komisija bo
ugotavljala primere, kadar bi plačilo pri-
spevkov ogrozilo preživljanje zavezanca in
družinskih članov.

Kmečk zavezanci se bodo lahko pritožili
zoper odločbo davčnega organa o odmerje-
nem prispevku na posebno komisijo, ki jo je
imenovala občinska skupščina. Letos se bo

prispevek plačeval v dveh enakih obrokih do
1. septembra in do 1. novembra 1972. Občin-
ska skupščina bo lahko v celoti ali pa delo-
ma odstopila od svojih terjatev tako, da bo
izvršila ustrezne odpise dolsov.
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